
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 19.11.2022 17:15 - Stran 1

KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

1. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free KATEGORIJA do 18
19.11.2022 - 14:30

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. LUČOVNIK Gaber 09 Triatlonski Klub Ljubljana 2:38.49 36.18 40.46 41.9339.92

1. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 18 - 24
19.11.2022 - 14:30

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. BRACCESCHI Andrea 02 Sport Village Pesaro 2:49.58 34.22 39.18 46.2549.93

1. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 30 - 34
19.11.2022 - 14:30

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. SEVER Luka 92 Plivački Klub Medveščak 2:05.61 603 29.11 30.88 32.2933.33
2. NOVAK Aljaž 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:17.33 461 30.08 33.93 36.4436.88

1. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 35 - 39
19.11.2022 - 14:30

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. RUSSO Stefano 85 Ponterosso 2:34.75 372 36.50 40.60 40.3737.28

1. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 40 - 44
19.11.2022 - 14:30

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. LUČOVNIK Miha 78 3k Šport Ljubljana 2:37.59 340 35.55 39.35 41.7340.96

1. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 45 - 49
19.11.2022 - 14:30

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. TROHA Gašper 76 Športno Društvo Riba Ljubljana 3:09.82 210 42.98 47.53 49.8949.42

1. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free KATEGORJA 50 - 54
19.11.2022 - 14:30

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. GIALDI Massimiliano 68 Ponterosso 2:13.14 637 31.02 33.63 33.4635.03
2. ČERNELČ Andrej 70 Plavalni Klub Celulozar Krško 2:39.83 368 35.79 40.14 42.1841.72

1. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 55 - 59
19.11.2022 - 14:30

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. PECORELLA Lorenzo 65 3s Sport Koper 2:34.49 457 34.84 38.42 40.2740.96
2. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 2:45.91 369 37.70 41.25 43.8943.07



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 19.11.2022 17:15 - Stran 2

KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

1. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

1. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 60 - 64
19.11.2022 - 14:30

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. PERKO Franco 58 Hadria Nuoto Master 2:58.52 316 41.95 44.15 46.5345.89

1. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 70 - 74
19.11.2022 - 14:30

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. ANASTASOV Stefcho 52 Plavalni Klub Biser Skopje, R. S. Makedonija4:24.48 147 55.47 1:08.171:12.001:08.84

1. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
19.11.2022 - 14:30

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. GIALDI Massimiliano 68 Ponterosso 2:13.14 637 31.02 33.63 33.4635.03
2. SEVER Luka 92 Plivački Klub Medveščak 2:05.61 603 29.11 30.88 32.2933.33
3. NOVAK Aljaž 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:17.33 461 30.08 33.93 36.4436.88
4. PECORELLA Lorenzo 65 3s Sport Koper 2:34.49 457 34.84 38.42 40.2740.96
5. RUSSO Stefano 85 Ponterosso 2:34.75 372 36.50 40.60 40.3737.28
6. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 2:45.91 369 37.70 41.25 43.8943.07
7. ČERNELČ Andrej 70 Plavalni Klub Celulozar Krško 2:39.83 368 35.79 40.14 42.1841.72
8. LUČOVNIK Miha 78 3k Šport Ljubljana 2:37.59 340 35.55 39.35 41.7340.96
9. PERKO Franco 58 Hadria Nuoto Master 2:58.52 316 41.95 44.15 46.5345.89

10. TROHA Gašper 76 Športno Društvo Riba Ljubljana 3:09.82 210 42.98 47.53 49.8949.42
11. ANASTASOV Stefcho 52 Plavalni Klub Biser Skopje, R. S. Makedonija4:24.48 147 55.47 1:08.171:12.001:08.84
12. LUČOVNIK Gaber 09 Triatlonski Klub Ljubljana 2:38.49 36.18 40.46 41.9339.92

BRACCESCHI Andrea 02 Sport Village Pesaro 2:49.58 34.22 39.18 46.2549.93

2. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 35 - 39
19.11.2022 - 14:45

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Riba Ljubljana 3:03.44 302 41.24 46.46 48.2747.47

2. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 40 - 44
19.11.2022 - 14:45

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. BAJC Nika 82 Plavalni Klub Celulozar Krško 2:26.29 627 33.06 37.04 38.4737.72

2. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 45 - 49
19.11.2022 - 14:45

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. MARINOVIĆ Smiljana 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:17.48 768 31.50 34.14 35.4336.41
2. ŠPAN Polonca 73 Plavalni Klub Celulozar Krško 3:21.07 245 43.71 50.68 54.2752.41
3. GRADISAR Andreja 73 Športno Društvo Riba Ljubljana 3:35.86 198 45.48 54.64 58.1657.58
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KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

2. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

2. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 50 - 54
19.11.2022 - 14:45

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. BERNARDO Daniela 69 3sport Koper 2:44.04 506 39.22 41.17 41.6542.00
2. BRUNI Giovanna 68 Sport Village 3:08.43 333 43.42 47.46 49.2248.33

2. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 55 - 59
19.11.2022 - 14:45

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. MAURISCHAT Tina 64 Plavalni Klub Ljubljana 2:32.51 671 34.97 38.38 39.7239.44
2. SIMONICH Daniela 66 Ponterosso 3:30.01 257 48.10 53.75 55.3752.79

2. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
19.11.2022 - 14:45

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. MARINOVIĆ Smiljana 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:17.48 768 31.50 34.14 35.4336.41
2. MAURISCHAT Tina 64 Plavalni Klub Ljubljana 2:32.51 671 34.97 38.38 39.7239.44
3. BAJC Nika 82 Plavalni Klub Celulozar Krško 2:26.29 627 33.06 37.04 38.4737.72
4. BERNARDO Daniela 69 3sport Koper 2:44.04 506 39.22 41.17 41.6542.00
5. BRUNI Giovanna 68 Sport Village 3:08.43 333 43.42 47.46 49.2248.33
6. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Riba Ljubljana 3:03.44 302 41.24 46.46 48.2747.47
7. SIMONICH Daniela 66 Ponterosso 3:30.01 257 48.10 53.75 55.3752.79
8. ŠPAN Polonca 73 Plavalni Klub Celulozar Krško 3:21.07 245 43.71 50.68 54.2752.41
9. GRADISAR Andreja 73 Športno Društvo Riba Ljubljana 3:35.86 198 45.48 54.64 58.1657.58

5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back KATEGORIJA 18 - 24
19.11.2022 - 14:55

rezultat tocke

1. VELIČKOVIČ Jernej 1999 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 33.14

5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back KATEGORIJA 25 - 29
19.11.2022 - 14:55

rezultat tocke

1. INDIHAR VELIČKOVIČ Vid 1993 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 27.93 655

5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back KATEGORJA 50 - 54
19.11.2022 - 14:55

rezultat tocke

1. ČERNELČ Andrej 1970 Plavalni Klub Celulozar Krško 40.25 291
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KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

5. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back KATEGORIJA 65 - 69
19.11.2022 - 14:55

rezultat tocke

1. FABIO Rizzi 1957 Ponterosso 42.11 374

5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back KATEGORIJA 70 - 74
19.11.2022 - 14:55

rezultat tocke

1. ISAKOVIČ Saša 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 59.05 175

5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back KATEGORIJA 75 - 79
19.11.2022 - 14:55

rezultat tocke

1. TANKO Jože 1946 Plavalni Klub Marines Neptun Celje 52.68 265

5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back KATEGORIJA 85 - 89
19.11.2022 - 14:55

rezultat tocke

1. SUŠA Viktor Andrej 1935 Plavalni Klub Marines Neptun Celje 1:12.44 175

5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
19.11.2022 - 14:55

rezultat tocke

1. INDIHAR VELIČKOVIČ Vid 1993 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 27.93 655
2. FABIO Rizzi 1957 Ponterosso 42.11 374
3. ČERNELČ Andrej 1970 Plavalni Klub Celulozar Krško 40.25 291
4. TANKO Jože 1946 Plavalni Klub Marines Neptun Celje 52.68 265
5. ISAKOVIČ Saša 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 59.05 175

SUŠA Viktor Andrej 1935 Plavalni Klub Marines Neptun Celje 1:12.44 175
7. VELIČKOVIČ Jernej 1999 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 33.14

6. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back KATEGORIJA 40 - 44
19.11.2022 - 14:55

rezultat tocke

1. DE ANGELIS Simona 1981 Sport Village Pesaro 46.19 243
2. KAJTNA Anita 1979 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:00.13 110



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 19.11.2022 17:15 - Stran 5

KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

6. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

6. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back KATEGORIJA 45 - 49
19.11.2022 - 14:55

rezultat tocke

1. DEGRASSI Romina 1976 Ponterosso 35.50 574

6. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back KATEGORIJA 50 - 54
19.11.2022 - 14:55

rezultat tocke

1. GIORGIONI Francesca 1971 Sport Village Pesaro 41.50 388
2. ŠKAFAR NOVAK Urška 1970 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.64 256

6. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
19.11.2022 - 14:55

rezultat tocke

1. DEGRASSI Romina 1976 Ponterosso 35.50 574
2. GIORGIONI Francesca 1971 Sport Village Pesaro 41.50 388
3. ŠKAFAR NOVAK Urška 1970 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.64 256
4. DE ANGELIS Simona 1981 Sport Village Pesaro 46.19 243
5. KAJTNA Anita 1979 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:00.13 110

7. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free KATEGORIJA do 18
19.11.2022 - 15:00

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. LUČOVNIK Gaber 09 Triatlonski Klub Ljubljana 1:12.81 34.93 37.88

7. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free KATEGORIJA 18 - 24
19.11.2022 - 15:00

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. ZORMAN Dorjan 99 Brez Kluba 1:07.60 31.42 36.18
2. BRACCESCHI Andrea 02 Sport Village Pesaro 1:15.36 36.40 38.96

7. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free KATEGORIJA 30 - 34
19.11.2022 - 15:00

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. BOHINC Gašper 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 57.73 549 27.90 29.83
2. VERDENIK Marko 88 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:02.30 437 29.63 32.67
3. NOVAK Aljaž 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:03.98 403 30.64 33.34



Timing Ljubljana
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KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

7. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

7. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free KATEGORIJA 40 - 44
19.11.2022 - 15:00

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. BRUZZESI Matteo 82 Sport Village Pesaro 1:10.30 352 32.92 37.38
2. LUČOVNIK Miha 78 3k Šport Ljubljana 1:12.14 325 34.63 37.51

7. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free KATEGORIJA 45 - 49
19.11.2022 - 15:00

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. DI CARMINE Emiliano 73 Sport Village Pesaro 1:09.87 366 33.68 36.19

7. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free KATEGORJA 50 - 54
19.11.2022 - 15:00

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. GIALDI Massimiliano 68 Ponterosso 1:00.45 617 29.30 31.15
2. SCOLA Gino 70 Sport Village Societa Sportiva D.A.R.L.1:15.16 321 36.54 38.62

7. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free KATEGORIJA 55 - 59
19.11.2022 - 15:00

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. KRAVOS Gregor S. 67 Plavalni Klub Branik Maribor 59.15 774 28.69 30.46
2. PECORELLA Lorenzo 65 3s Sport Koper 1:11.99 429 35.20 36.79
3. SLUGA Jurij 66 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:12.40 422 34.73 37.67
4. MALIPIERO Gian Luca 66 Sport Village 1:12.78 415 34.79 37.99
5. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 1:15.37 374 36.26 39.11

7. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free KATEGORIJA 60 - 64
19.11.2022 - 15:00

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. BIANCO Carmelo 59 Ponterosso 1:13.88 432 36.23 37.65
2. TEVAROTTO Carlo Alberto 61 Ponterosso 1:17.34 376 38.42 38.92
3. CASIRAGHI Luca Giuseppe 62 Sport Village 1:18.97 354 38.63 40.34

7. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free KATEGORIJA 70 - 74
19.11.2022 - 15:00

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. POLJANŠEK Miloš 49 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:51.59 169 49.86 1:01.73
2. ANASTASOV Stefcho 52 Plavalni Klub Biser Skopje, R. S. Makedonija1:59.18 138 56.34 1:02.84
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KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

7. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

7. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
19.11.2022 - 15:00

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. KRAVOS Gregor S. 67 Plavalni Klub Branik Maribor 59.15 774 28.69 30.46
2. GIALDI Massimiliano 68 Ponterosso 1:00.45 617 29.30 31.15
3. BOHINC Gašper 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 57.73 549 27.90 29.83
4. VERDENIK Marko 88 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:02.30 437 29.63 32.67
5. BIANCO Carmelo 59 Ponterosso 1:13.88 432 36.23 37.65
6. PECORELLA Lorenzo 65 3s Sport Koper 1:11.99 429 35.20 36.79
7. SLUGA Jurij 66 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:12.40 422 34.73 37.67
8. MALIPIERO Gian Luca 66 Sport Village 1:12.78 415 34.79 37.99
9. NOVAK Aljaž 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:03.98 403 30.64 33.34

10. TEVAROTTO Carlo Alberto 61 Ponterosso 1:17.34 376 38.42 38.92
11. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 1:15.37 374 36.26 39.11
12. DI CARMINE Emiliano 73 Sport Village Pesaro 1:09.87 366 33.68 36.19
13. CASIRAGHI Luca Giuseppe 62 Sport Village 1:18.97 354 38.63 40.34
14. BRUZZESI Matteo 82 Sport Village Pesaro 1:10.30 352 32.92 37.38
15. LUČOVNIK Miha 78 3k Šport Ljubljana 1:12.14 325 34.63 37.51
16. SCOLA Gino 70 Sport Village Societa Sportiva D.A.R.L.1:15.16 321 36.54 38.62
17. POLJANŠEK Miloš 49 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:51.59 169 49.86 1:01.73
18. ANASTASOV Stefcho 52 Plavalni Klub Biser Skopje, R. S. Makedonija1:59.18 138 56.34 1:02.84
19. ZORMAN Dorjan 99 Brez Kluba 1:07.60 31.42 36.18

LUČOVNIK Gaber 09 Triatlonski Klub Ljubljana 1:12.81 34.93 37.88
BRACCESCHI Andrea 02 Sport Village Pesaro 1:15.36 36.40 38.96

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free KATEGORIJA 35 - 39
19.11.2022 - 15:10

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. JELOVŠEK Ana 84 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:09.45 495 33.34 36.11

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free KATEGORIJA 40 - 44
19.11.2022 - 15:10

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. BAJC Nika 82 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:04.96 678 31.17 33.79
2. DE ANGELIS Simona 81 Sport Village Pesaro 1:24.66 306 41.12 43.54

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free KATEGORIJA 45 - 49
19.11.2022 - 15:10

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. JEROMEN Tina 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:07.50 630 32.57 34.93
2. CASALI Alessia 73 Hadria 1:26.67 297 40.70 45.97
3. GRADISAR Andreja 73 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:40.76 189 47.39 53.37
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KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free KATEGORIJA 55 - 59
19.11.2022 - 15:10

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. SIMONICH Daniela 66 Ponterosso 1:37.15 242 46.66 50.49

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
19.11.2022 - 15:10

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. BAJC Nika 82 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:04.96 678 31.17 33.79
2. JEROMEN Tina 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:07.50 630 32.57 34.93
3. JELOVŠEK Ana 84 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:09.45 495 33.34 36.11
4. DE ANGELIS Simona 81 Sport Village Pesaro 1:24.66 306 41.12 43.54
5. CASALI Alessia 73 Hadria 1:26.67 297 40.70 45.97
6. SIMONICH Daniela 66 Ponterosso 1:37.15 242 46.66 50.49
7. GRADISAR Andreja 73 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:40.76 189 47.39 53.37

9. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA do 18
19.11.2022 - 15:15

rezultat tocke

1. LUČOVNIK Gaber 2009 Triatlonski Klub Ljubljana 41.93

9. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 30 - 34
19.11.2022 - 15:15

rezultat tocke

1. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.73 384

9. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 45 - 49
19.11.2022 - 15:15

rezultat tocke

1. SUKIČ Tadej 1974 Plavalni Klub Celulozar Krško 48.76 202

9. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast KATEGORJA 50 - 54
19.11.2022 - 15:15

rezultat tocke

1. PIPAN Blaz 1971 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:14.33 63

9. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 55 - 59
19.11.2022 - 15:15

rezultat tocke

1. PECORELLA Lorenzo 1965 3s Sport Koper 44.61 281
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KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

9. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

9. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 60 - 64
19.11.2022 - 15:15

rezultat tocke

1. MLAKAR Borut 1961 Plavalni Klub Celulozar Krško 41.39 441
2. ZAMPARELLI Michelangelo 1961 Ponterosso 48.05 282
3. UŠAJ Vladimir 1961 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:34.21 37

9. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 65 - 69
19.11.2022 - 15:15

rezultat tocke

1. FABIO Rizzi 1957 Ponterosso 43.43 419
2. MALI Martin 1953 Športno Društvo Riba Ljubljana 45.92 354

9. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 70 - 74
19.11.2022 - 15:15

rezultat tocke

1. ISAKOVIČ Saša 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 58.83 220

9. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
19.11.2022 - 15:15

rezultat tocke

1. MLAKAR Borut 1961 Plavalni Klub Celulozar Krško 41.39 441
2. FABIO Rizzi 1957 Ponterosso 43.43 419
3. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.73 384
4. MALI Martin 1953 Športno Društvo Riba Ljubljana 45.92 354
5. ZAMPARELLI Michelangelo 1961 Ponterosso 48.05 282
6. PECORELLA Lorenzo 1965 3s Sport Koper 44.61 281
7. ISAKOVIČ Saša 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 58.83 220
8. SUKIČ Tadej 1974 Plavalni Klub Celulozar Krško 48.76 202
9. PIPAN Blaz 1971 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:14.33 63

10. UŠAJ Vladimir 1961 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:34.21 37
11. LUČOVNIK Gaber 2009 Triatlonski Klub Ljubljana 41.93

10. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 25 - 29
19.11.2022 - 15:20

rezultat tocke

1. ANGELINI Alessia 1994 Sport Village Pesaro 42.03 382



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 19.11.2022 17:15 - Stran 10

KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

10. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast

10. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 30 - 34
19.11.2022 - 15:20

rezultat tocke

1. GUETTI Claudia 1989 Sport Village Pesaro (Italia) 38.61 535

10. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 35 - 39
19.11.2022 - 15:20

rezultat tocke

1. JEVNIŠEK Špela 1987 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.04 304

10. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 45 - 49
19.11.2022 - 15:20

rezultat tocke

1. DEGRASSI Romina 1976 Ponterosso 43.28 443
2. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 48.42 316

10. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 50 - 54
19.11.2022 - 15:20

rezultat tocke

1. BRUNI Giovanna 1968 Sport Village 47.38 368
2. ŠKAFAR NOVAK Urška 1970 Športno Društvo Riba Ljubljana 50.58 302

10. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 70 - 74
19.11.2022 - 15:20

rezultat tocke

1. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:04.45 292

10. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
19.11.2022 - 15:20

rezultat tocke

1. GUETTI Claudia 1989 Sport Village Pesaro (Italia) 38.61 535
2. DEGRASSI Romina 1976 Ponterosso 43.28 443
3. ANGELINI Alessia 1994 Sport Village Pesaro 42.03 382
4. BRUNI Giovanna 1968 Sport Village 47.38 368
5. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 48.42 316
6. JEVNIŠEK Špela 1987 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.04 304
7. ŠKAFAR NOVAK Urška 1970 Športno Društvo Riba Ljubljana 50.58 302
8. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:04.45 292



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 19.11.2022 17:15 - Stran 11

KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

11. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley

11. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley KATEGORIJA 30 - 34
19.11.2022 - 15:25

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. SEVER Luka 92 Plivački Klub Medveščak 1:05.92 528 29.79 36.13

11. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley KATEGORIJA 40 - 44
19.11.2022 - 15:25

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. BRUZZESI Matteo 82 Sport Village Pesaro 1:31.05 244 42.84 48.21

11. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley KATEGORIJA 55 - 59
19.11.2022 - 15:25

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. MALIPIERO Gian Luca 66 Sport Village 1:29.20 324 45.10 44.10
2. MARTIĆ Zvezdan 63 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:30.39 312 42.91 47.48

11. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley KATEGORIJA 60 - 64
19.11.2022 - 15:25

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. ŠKAFAR Andrej 60 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:27.16 400 42.19 44.97
2. PREGELJ Urban 62 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:27.57 394 41.37 46.20

11. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley KATEGORIJA 70 - 74
19.11.2022 - 15:25

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. GLAVIČ Andraž 51 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:06.78 188 54.51 1:12.27

11. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley Odprto
19.11.2022 - 15:25

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. SEVER Luka 92 Plivački Klub Medveščak 1:05.92 528 29.79 36.13
2. ŠKAFAR Andrej 60 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:27.16 400 42.19 44.97
3. PREGELJ Urban 62 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:27.57 394 41.37 46.20
4. MALIPIERO Gian Luca 66 Sport Village 1:29.20 324 45.10 44.10
5. MARTIĆ Zvezdan 63 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:30.39 312 42.91 47.48
6. BRUZZESI Matteo 82 Sport Village Pesaro 1:31.05 244 42.84 48.21
7. GLAVIČ Andraž 51 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:06.78 188 54.51 1:12.27



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 19.11.2022 17:15 - Stran 12

KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

12. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley

12. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley KATEGORIJA 30 - 34
19.11.2022 - 15:25

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. GUETTI Claudia 89 Sport Village Pesaro (Italia) 1:23.53 419 40.83 42.70

12. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley KATEGORIJA 40 - 44
19.11.2022 - 15:25

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. DE ANGELIS Simona 81 Sport Village Pesaro 1:41.54 252 48.95 52.59

12. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley KATEGORIJA 45 - 49
19.11.2022 - 15:25

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. CASALI Alessia 73 Hadria 1:41.92 266 51.09 50.83

12. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley KATEGORIJA 50 - 54
19.11.2022 - 15:25

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. GIORGIONI Francesca 71 Sport Village Pesaro 1:24.76 512 38.54 46.22

12. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley Odprto
19.11.2022 - 15:25

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. GIORGIONI Francesca 71 Sport Village Pesaro 1:24.76 512 38.54 46.22
2. GUETTI Claudia 89 Sport Village Pesaro (Italia) 1:23.53 419 40.83 42.70
3. CASALI Alessia 73 Hadria 1:41.92 266 51.09 50.83
4. DE ANGELIS Simona 81 Sport Village Pesaro 1:41.54 252 48.95 52.59

13. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free KATEGORIJA 30 - 34
19.11.2022 - 15:30

rezultat tocke

1. NOVAK Aljaž 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 4:55.19 485
50m: 33.69 33.69 150m: 1:47.75 37.36 250m: 3:04.78 38.55 350m: 4:21.17 38.30

100m: 1:10.39 36.70 200m: 2:26.23 38.48 300m: 3:42.87 38.09 400m: 4:55.19 34.02

13. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free KATEGORIJA 35 - 39
19.11.2022 - 15:30

rezultat tocke

1. RUSSO Stefano 1985 Ponterosso 5:27.20 383
50m: 38.47 38.47 150m: 2:03.23 42.95 250m: 3:27.98 41.98 350m: 4:49.50 39.22

100m: 1:20.28 41.81 200m: 2:46.00 42.77 300m: 4:10.28 42.30 400m: 5:27.20 37.70



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 19.11.2022 17:15 - Stran 13

KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

13. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

13. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free KATEGORIJA 40 - 44
19.11.2022 - 15:30

rezultat tocke

1. LUČOVNIK Miha 1978 3k Šport Ljubljana 5:39.77 355
50m: 37.89 37.89 150m: 2:02.60 42.74 250m: 3:29.07 43.18 350m: 4:57.09 44.52

100m: 1:19.86 41.97 200m: 2:45.89 43.29 300m: 4:12.57 43.50 400m: 5:39.77 42.68

13. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free KATEGORIJA 55 - 59
19.11.2022 - 15:30

rezultat tocke

1. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 6:07.74 337
50m: 39.52 39.52 150m: 2:10.49 46.89 250m: 3:46.78 48.17 350m: 5:24.38 48.48

100m: 1:23.60 44.08 200m: 2:58.61 48.12 300m: 4:35.90 49.12 400m: 6:07.74 43.36

13. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free KATEGORIJA 60 - 64
19.11.2022 - 15:30

rezultat tocke

1. PERKO Franco 1958 Hadria Nuoto Master 6:12.66 379
50m: 42.15 42.15 150m: 2:15.92 47.65 250m: 3:51.87 47.69 350m: 5:27.27 47.50

100m: 1:28.27 46.12 200m: 3:04.18 48.26 300m: 4:39.77 47.90 400m: 6:12.66 45.39

2. TEVAROTTO Carlo Alberto 1961 Ponterosso 6:13.08 378
50m: 42.87 42.87 150m: 2:16.91 48.17 250m: 3:54.20 49.14 350m: 5:28.16 47.45

100m: 1:28.74 45.87 200m: 3:05.06 48.15 300m: 4:40.71 46.51 400m: 6:13.08 44.92

13. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
19.11.2022 - 15:30

rezultat tocke

1. NOVAK Aljaž 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 4:55.19 485
50m: 33.69 33.69 150m: 1:47.75 37.36 250m: 3:04.78 38.55 350m: 4:21.17 38.30

100m: 1:10.39 36.70 200m: 2:26.23 38.48 300m: 3:42.87 38.09 400m: 4:55.19 34.02

2. RUSSO Stefano 1985 Ponterosso 5:27.20 383
50m: 38.47 38.47 150m: 2:03.23 42.95 250m: 3:27.98 41.98 350m: 4:49.50 39.22

100m: 1:20.28 41.81 200m: 2:46.00 42.77 300m: 4:10.28 42.30 400m: 5:27.20 37.70

3. PERKO Franco 1958 Hadria Nuoto Master 6:12.66 379
50m: 42.15 42.15 150m: 2:15.92 47.65 250m: 3:51.87 47.69 350m: 5:27.27 47.50

100m: 1:28.27 46.12 200m: 3:04.18 48.26 300m: 4:39.77 47.90 400m: 6:12.66 45.39

4. TEVAROTTO Carlo Alberto 1961 Ponterosso 6:13.08 378
50m: 42.87 42.87 150m: 2:16.91 48.17 250m: 3:54.20 49.14 350m: 5:28.16 47.45

100m: 1:28.74 45.87 200m: 3:05.06 48.15 300m: 4:40.71 46.51 400m: 6:13.08 44.92

5. LUČOVNIK Miha 1978 3k Šport Ljubljana 5:39.77 355
50m: 37.89 37.89 150m: 2:02.60 42.74 250m: 3:29.07 43.18 350m: 4:57.09 44.52

100m: 1:19.86 41.97 200m: 2:45.89 43.29 300m: 4:12.57 43.50 400m: 5:39.77 42.68

6. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 6:07.74 337
50m: 39.52 39.52 150m: 2:10.49 46.89 250m: 3:46.78 48.17 350m: 5:24.38 48.48

100m: 1:23.60 44.08 200m: 2:58.61 48.12 300m: 4:35.90 49.12 400m: 6:07.74 43.36



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 19.11.2022 17:15 - Stran 14

KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

14. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free

14. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free KATEGORIJA 35 - 39
19.11.2022 - 15:50

rezultat tocke

1. PÖSCHL Gaja 1983 Športno Društvo Riba Ljubljana 6:15.39 342
50m: 41.01 41.01 150m: 2:13.20 47.18 250m: 3:49.66 48.33 350m: 5:27.30 49.03

100m: 1:26.02 45.01 200m: 3:01.33 48.13 300m: 4:38.27 48.61 400m: 6:15.39 48.09

14. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free KATEGORIJA 45 - 49
19.11.2022 - 15:50

rezultat tocke

1. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 5:10.51 623
50m: 34.98 34.98 150m: 1:51.84 38.83 250m: 3:10.96 39.59 350m: 4:31.25 40.28

100m: 1:13.01 38.03 200m: 2:31.37 39.53 300m: 3:50.97 40.01 400m: 5:10.51 39.26

14. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free KATEGORIJA 50 - 54
19.11.2022 - 15:50

rezultat tocke

1. BERNARDO Daniela 1969 3sport Koper 5:49.70 485
50m: 39.10 39.10 150m: 2:06.38 44.12 250m: 3:36.87 45.42 350m: 5:06.03 44.21

100m: 1:22.26 43.16 200m: 2:51.45 45.07 300m: 4:21.82 44.95 400m: 5:49.70 43.67

14. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free KATEGORIJA 60 - 64
19.11.2022 - 15:50

rezultat tocke

1. OMAN Barbara 1960 Športno Društvo Riba Ljubljana 6:16.65 471
50m: 42.59 42.59 150m: 2:16.21 47.45 250m: 3:52.19 48.41 350m: 5:28.26 48.07

100m: 1:28.76 46.17 200m: 3:03.78 47.57 300m: 4:40.19 48.00 400m: 6:16.65 48.39

14. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
19.11.2022 - 15:50

rezultat tocke

1. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 5:10.51 623
50m: 34.98 34.98 150m: 1:51.84 38.83 250m: 3:10.96 39.59 350m: 4:31.25 40.28

100m: 1:13.01 38.03 200m: 2:31.37 39.53 300m: 3:50.97 40.01 400m: 5:10.51 39.26

2. BERNARDO Daniela 1969 3sport Koper 5:49.70 485
50m: 39.10 39.10 150m: 2:06.38 44.12 250m: 3:36.87 45.42 350m: 5:06.03 44.21

100m: 1:22.26 43.16 200m: 2:51.45 45.07 300m: 4:21.82 44.95 400m: 5:49.70 43.67

3. OMAN Barbara 1960 Športno Društvo Riba Ljubljana 6:16.65 471
50m: 42.59 42.59 150m: 2:16.21 47.45 250m: 3:52.19 48.41 350m: 5:28.26 48.07

100m: 1:28.76 46.17 200m: 3:03.78 47.57 300m: 4:40.19 48.00 400m: 6:16.65 48.39

4. PÖSCHL Gaja 1983 Športno Društvo Riba Ljubljana 6:15.39 342
50m: 41.01 41.01 150m: 2:13.20 47.18 250m: 3:49.66 48.33 350m: 5:27.30 49.03

100m: 1:26.02 45.01 200m: 3:01.33 48.13 300m: 4:38.27 48.61 400m: 6:15.39 48.09



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 19.11.2022 17:15 - Stran 15

KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

15. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

15. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly KATEGORIJA 18 - 24
19.11.2022 - 15:55

rezultat tocke

1. VELIČKOVIČ Jernej 1999 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 28.61

15. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly KATEGORIJA 25 - 29
19.11.2022 - 15:55

rezultat tocke

1. INDIHAR VELIČKOVIČ Vid 1993 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 27.82 589

15. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly KATEGORIJA 30 - 34
19.11.2022 - 15:55

rezultat tocke

1. ZORMAN Matjaž 1992 Brez Kluba 28.69 506
SEVER Luka 1992 Plivački Klub Medveščak 28.69 506

15. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly KATEGORIJA 45 - 49
19.11.2022 - 15:55

rezultat tocke

1. DI CARMINE Emiliano 1973 Sport Village Pesaro 39.06 243

15. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly KATEGORJA 50 - 54
19.11.2022 - 15:55

rezultat tocke

1. SCOLA Gino 1970 Sport Village Societa Sportiva D.A.R.L. 39.97 259

15. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly KATEGORIJA 55 - 59
19.11.2022 - 15:55

rezultat tocke

1. KRAVOS Gregor S. 1967 Plavalni Klub Branik Maribor 29.59 714

15. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly KATEGORIJA 60 - 64
19.11.2022 - 15:55

rezultat tocke

1. BIANCO Carmelo 1959 Ponterosso 36.19 405
2. PREGELJ Urban 1962 Športno Društvo Riba Ljubljana 42.58 248

DSQ FERRI Roberto 1960 Sport Village Pesaro 1:08.71
- Plavalec je odstopil



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 19.11.2022 17:15 - Stran 16

KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

15. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

15. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
19.11.2022 - 15:55

rezultat tocke

1. KRAVOS Gregor S. 1967 Plavalni Klub Branik Maribor 29.59 714
2. INDIHAR VELIČKOVIČ Vid 1993 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 27.82 589
3. ZORMAN Matjaž 1992 Brez Kluba 28.69 506

SEVER Luka 1992 Plivački Klub Medveščak 28.69 506
5. BIANCO Carmelo 1959 Ponterosso 36.19 405
6. SCOLA Gino 1970 Sport Village Societa Sportiva D.A.R.L. 39.97 259
7. PREGELJ Urban 1962 Športno Društvo Riba Ljubljana 42.58 248
8. DI CARMINE Emiliano 1973 Sport Village Pesaro 39.06 243
9. VELIČKOVIČ Jernej 1999 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 28.61

DSQ FERRI Roberto 1960 Sport Village Pesaro 1:08.71
- Plavalec je odstopil

16. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly KATEGORIJA 25 - 29
19.11.2022 - 16:00

rezultat tocke

1. ANGELINI Alessia 1994 Sport Village Pesaro 36.72 360

16. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly KATEGORIJA 30 - 34
19.11.2022 - 16:00

rezultat tocke

1. GUETTI Claudia 1989 Sport Village Pesaro (Italia) 38.22 355

16. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly KATEGORIJA 35 - 39
19.11.2022 - 16:00

rezultat tocke

1. JELOVŠEK Ana 1984 Športno Društvo Riba Ljubljana 34.32 511

16. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly KATEGORIJA 45 - 49
19.11.2022 - 16:00

rezultat tocke

1. MARINOVIĆ Smiljana 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.35 753
2. GRADISAR Andreja 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 59.62 109

16. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly KATEGORIJA 50 - 54
19.11.2022 - 16:00

rezultat tocke

1. GIORGIONI Francesca 1971 Sport Village Pesaro 35.74 548



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 19.11.2022 17:15 - Stran 17

KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

16. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly

16. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly KATEGORIJA 55 - 59
19.11.2022 - 16:00

rezultat tocke

1. MAURISCHAT Tina 1964 Plavalni Klub Ljubljana 35.20 582

16. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
19.11.2022 - 16:00

rezultat tocke

1. MARINOVIĆ Smiljana 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.35 753
2. MAURISCHAT Tina 1964 Plavalni Klub Ljubljana 35.20 582
3. GIORGIONI Francesca 1971 Sport Village Pesaro 35.74 548
4. JELOVŠEK Ana 1984 Športno Društvo Riba Ljubljana 34.32 511
5. ANGELINI Alessia 1994 Sport Village Pesaro 36.72 360
6. GUETTI Claudia 1989 Sport Village Pesaro (Italia) 38.22 355
7. GRADISAR Andreja 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 59.62 109

17. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back KATEGORIJA 45 - 49
19.11.2022 - 16:05

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. TROHA Gašper 76 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:37.61 199 47.96 49.65

17. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back KATEGORIJA 60 - 64
19.11.2022 - 16:05

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. TEVAROTTO Carlo Alberto 61 Ponterosso 1:38.37 264 49.79 48.58
2. ZAMPARELLI Michelangelo 61 Ponterosso 1:39.76 253 48.65 51.11

17. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back KATEGORIJA 65 - 69
19.11.2022 - 16:05

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. FABIO Rizzi 57 Ponterosso 1:32.70 389 46.66 46.04

17. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back KATEGORIJA 75 - 79
19.11.2022 - 16:05

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. TANKO Jože 46 Plavalni Klub Marines Neptun Celje 1:53.75 275 55.20 58.55



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 19.11.2022 17:15 - Stran 18

KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

17. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

17. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
19.11.2022 - 16:05

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. FABIO Rizzi 57 Ponterosso 1:32.70 389 46.66 46.04
2. TANKO Jože 46 Plavalni Klub Marines Neptun Celje 1:53.75 275 55.20 58.55
3. TEVAROTTO Carlo Alberto 61 Ponterosso 1:38.37 264 49.79 48.58
4. ZAMPARELLI Michelangelo 61 Ponterosso 1:39.76 253 48.65 51.11
5. TROHA Gašper 76 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:37.61 199 47.96 49.65

18. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back KATEGORIJA 35 - 39
19.11.2022 - 16:10

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:46.50 182 52.24 54.26

18. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back KATEGORIJA 55 - 59
19.11.2022 - 16:10

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. SIMONICH Daniela 66 Ponterosso 1:52.26 214 53.96 58.30

18. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
19.11.2022 - 16:10

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. SIMONICH Daniela 66 Ponterosso 1:52.26 214 53.96 58.30
2. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:46.50 182 52.24 54.26

19. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 18 - 24
19.11.2022 - 16:10

rezultat tocke

1. ZORMAN Dorjan 1999 Brez Kluba 27.89
2. VELIČKOVIČ Jernej 1999 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 29.36
3. BRACCESCHI Andrea 2002 Sport Village Pesaro 31.51

19. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 25 - 29
19.11.2022 - 16:10

rezultat tocke

1. INDIHAR VELIČKOVIČ Vid 1993 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 25.92 560
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KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

19. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

19. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 30 - 34
19.11.2022 - 16:10

rezultat tocke

1. BOHINC Gašper 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 26.28 554
2. ZORMAN Matjaž 1992 Brez Kluba 27.03 509
3. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 27.46 486

19. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 35 - 39
19.11.2022 - 16:10

rezultat tocke

1. RUSSO Stefano 1985 Ponterosso 31.85 308

19. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 40 - 44
19.11.2022 - 16:10

rezultat tocke

1. BRUZZESI Matteo 1982 Sport Village Pesaro 33.55 311

19. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 45 - 49
19.11.2022 - 16:10

rezultat tocke

1. DI CARMINE Emiliano 1973 Sport Village Pesaro 32.71 340
2. SUKIČ Tadej 1974 Plavalni Klub Celulozar Krško 48.76 102

19. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORJA 50 - 54
19.11.2022 - 16:10

rezultat tocke

1. GIALDI Massimiliano 1968 Ponterosso 26.30 702
2. ČERNELČ Andrej 1970 Plavalni Klub Celulozar Krško 31.99 390
3. SCOLA Gino 1970 Sport Village Societa Sportiva D.A.R.L. 34.76 304
4. PIPAN Blaz 1971 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:16.19 28

19. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 55 - 59
19.11.2022 - 16:10

rezultat tocke

1. KRAVOS Gregor S. 1967 Plavalni Klub Branik Maribor 27.27 713
2. MARTIĆ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 32.56 419
3. MALIPIERO Gian Luca 1966 Sport Village 32.98 403
4. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 33.97 369
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KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

19. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

19. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 60 - 64
19.11.2022 - 16:10

rezultat tocke

1. BIANCO Carmelo 1959 Ponterosso 32.51 449
2. MLAKAR Borut 1961 Plavalni Klub Celulozar Krško 33.13 424
3. ŠKAFAR Andrej 1960 Plavalni Klub Celulozar Krško 34.14 387
4. PREGELJ Urban 1962 Športno Društvo Riba Ljubljana 34.73 368
5. CASIRAGHI Luca Giuseppe 1962 Sport Village 35.02 359
6. FERRI Roberto 1960 Sport Village Pesaro 46.46 153
7. UŠAJ Vladimir 1961 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:37.19 16

19. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 70 - 74
19.11.2022 - 16:10

rezultat tocke

1. POLJANŠEK Miloš 1949 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.39 182
2. ISAKOVIČ Saša 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 48.82 166
3. ANASTASOV Stefcho 1952 Plavalni Klub Biser Skopje, R. S. Makedonija51.96 138

19. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
19.11.2022 - 16:10

rezultat tocke

1. KRAVOS Gregor S. 1967 Plavalni Klub Branik Maribor 27.27 713
2. GIALDI Massimiliano 1968 Ponterosso 26.30 702
3. INDIHAR VELIČKOVIČ Vid 1993 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 25.92 560
4. BOHINC Gašper 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 26.28 554
5. ZORMAN Matjaž 1992 Brez Kluba 27.03 509
6. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 27.46 486
7. BIANCO Carmelo 1959 Ponterosso 32.51 449
8. MLAKAR Borut 1961 Plavalni Klub Celulozar Krško 33.13 424
9. MARTIĆ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 32.56 419

10. MALIPIERO Gian Luca 1966 Sport Village 32.98 403
11. ČERNELČ Andrej 1970 Plavalni Klub Celulozar Krško 31.99 390
12. ŠKAFAR Andrej 1960 Plavalni Klub Celulozar Krško 34.14 387
13. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 33.97 369
14. PREGELJ Urban 1962 Športno Društvo Riba Ljubljana 34.73 368
15. CASIRAGHI Luca Giuseppe 1962 Sport Village 35.02 359
16. DI CARMINE Emiliano 1973 Sport Village Pesaro 32.71 340
17. BRUZZESI Matteo 1982 Sport Village Pesaro 33.55 311
18. RUSSO Stefano 1985 Ponterosso 31.85 308
19. SCOLA Gino 1970 Sport Village Societa Sportiva D.A.R.L. 34.76 304
20. POLJANŠEK Miloš 1949 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.39 182
21. ISAKOVIČ Saša 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 48.82 166
22. FERRI Roberto 1960 Sport Village Pesaro 46.46 153
23. ANASTASOV Stefcho 1952 Plavalni Klub Biser Skopje, R. S. Makedonija51.96 138
24. SUKIČ Tadej 1974 Plavalni Klub Celulozar Krško 48.76 102
25. PIPAN Blaz 1971 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:16.19 28
26. UŠAJ Vladimir 1961 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:37.19 16
27. ZORMAN Dorjan 1999 Brez Kluba 27.89

VELIČKOVIČ Jernej 1999 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 29.36
BRACCESCHI Andrea 2002 Sport Village Pesaro 31.51
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KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

20. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

20. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 25 - 29
19.11.2022 - 16:20

rezultat tocke

1. ANGELINI Alessia 1994 Sport Village Pesaro 34.12 393

20. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 35 - 39
19.11.2022 - 16:20

rezultat tocke

1. JELOVŠEK Ana 1984 Športno Društvo Riba Ljubljana 30.67 548
2. JEVNIŠEK Špela 1987 Športno Društvo Riba Ljubljana 42.83 201

20. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 40 - 44
19.11.2022 - 16:20

rezultat tocke

1. BAJC Nika 1982 Plavalni Klub Celulozar Krško 29.73 670
2. KAJTNA Anita 1979 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.34 122

20. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 45 - 49
19.11.2022 - 16:20

rezultat tocke

1. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.10 604
2. DEGRASSI Romina 1976 Ponterosso 31.85 562
3. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 40.28 278
4. SUŠA Barbara 1974 Plavalni Klub Marines Neptun Celje 44.02 213

20. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 50 - 54
19.11.2022 - 16:20

rezultat tocke

1. BERNARDO Daniela 1969 3sport Koper 37.38 347
2. ŠKAFAR NOVAK Urška 1970 Športno Društvo Riba Ljubljana 39.82 287

20. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 70 - 74
19.11.2022 - 16:20

rezultat tocke

1. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 55.91 194
2. ISAKOVIC Neda 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 58.40 170



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 19.11.2022 17:15 - Stran 22

KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

20. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

20. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
19.11.2022 - 16:20

rezultat tocke

1. BAJC Nika 1982 Plavalni Klub Celulozar Krško 29.73 670
2. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.10 604
3. DEGRASSI Romina 1976 Ponterosso 31.85 562
4. JELOVŠEK Ana 1984 Športno Društvo Riba Ljubljana 30.67 548
5. ANGELINI Alessia 1994 Sport Village Pesaro 34.12 393
6. BERNARDO Daniela 1969 3sport Koper 37.38 347
7. ŠKAFAR NOVAK Urška 1970 Športno Društvo Riba Ljubljana 39.82 287
8. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 40.28 278
9. SUŠA Barbara 1974 Plavalni Klub Marines Neptun Celje 44.02 213

10. JEVNIŠEK Špela 1987 Športno Društvo Riba Ljubljana 42.83 201
11. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 55.91 194
12. ISAKOVIC Neda 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 58.40 170
13. KAJTNA Anita 1979 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.34 122

21. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast KATEGORIJA 45 - 49
19.11.2022 - 16:25

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. SUKIČ Tadej 74 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:58.00 146 52.34 1:05.66

21. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast KATEGORIJA 55 - 59
19.11.2022 - 16:25

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. SLUGA Jurij 66 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:32.89 331 42.97 49.92

21. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast KATEGORIJA 60 - 64
19.11.2022 - 16:25

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. CASIRAGHI Luca Giuseppe 62 Sport Village 1:44.84 296 49.66 55.18

21. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast KATEGORIJA 65 - 69
19.11.2022 - 16:25

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. MALI Martin 53 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:48.32 291 50.34 57.98

21. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
19.11.2022 - 16:25

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. SLUGA Jurij 66 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:32.89 331 42.97 49.92
2. CASIRAGHI Luca Giuseppe 62 Sport Village 1:44.84 296 49.66 55.18
3. MALI Martin 53 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:48.32 291 50.34 57.98
4. SUKIČ Tadej 74 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:58.00 146 52.34 1:05.66



Timing Ljubljana
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KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

22. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast

22. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast KATEGORIJA 35 - 39
19.11.2022 - 16:30

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. JEVNIŠEK Špela 87 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:51.23 239 52.23 59.00

22. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast KATEGORIJA 45 - 49
19.11.2022 - 16:30

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. MARINOVIĆ Smiljana 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:18.23 735 38.14 40.09
2. CASALI Alessia 73 Hadria 1:44.56 308 49.35 55.21

22. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast KATEGORIJA 50 - 54
19.11.2022 - 16:30

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. BRUNI Giovanna 68 Sport Village 1:44.64 368 50.30 54.34

22. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
19.11.2022 - 16:30

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. MARINOVIĆ Smiljana 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:18.23 735 38.14 40.09
2. BRUNI Giovanna 68 Sport Village 1:44.64 368 50.30 54.34
3. CASALI Alessia 73 Hadria 1:44.56 308 49.35 55.21
4. JEVNIŠEK Špela 87 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:51.23 239 52.23 59.00

23. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
19.11.2022 - 16:35

rezultat tocke

1. Veterani 10 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:03.72
27.58 31.43
35.20 29.51

2. Veterani 7 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:06.55
31.01 35.28
32.89 27.37

3. Veterani 3 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:08.42
32.32 43.30
19.73 33.07

4. Veterani 4 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:12.42
36.18 32.44
31.73 32.07

5. Veterani 2 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:12.51
43.98 31.10
31.74 25.69

6. Veterani 8 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:13.29
32.71 37.93
29.03 33.62

7. Veterani 9 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:13.81
41.51 35.51
24.46 32.33
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KOSTANJEV PLAVALNI IZZIV 2022
Ljubljana, 19.11.2022

23. disciplina/event, Meš/Mix, 4 x 50m Prosto/Free, Odprto

rezultat tocke

8. Veterani 6 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:16.83
33.73 57.82
18.46 26.82

9. Veterani 5 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:17.04
45.18 35.60
25.29 30.97

10. Veterani 1 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:34.02
30.37 32.61
36.45 54.59

24. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley KATEGORIJA 60 - 64
19.11.2022

rezultat tocke

1. ZAMPARELLI Michelangelo 1961 Ponterosso 6:39.44 443
50m: 44.67 44.67 150m: 2:29.78 54.46 250m: 4:16.84 55.52 350m: 5:57.36 43.89

100m: 1:35.32 50.65 200m: 3:21.32 51.54 300m: 5:13.47 56.63 400m: 6:39.44 42.08

24. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Odprto
19.11.2022

rezultat tocke

1. ZAMPARELLI Michelangelo 1961 Ponterosso 6:39.44 443
50m: 44.67 44.67 150m: 2:29.78 54.46 250m: 4:16.84 55.52 350m: 5:57.36 43.89

100m: 1:35.32 50.65 200m: 3:21.32 51.54 300m: 5:13.47 56.63 400m: 6:39.44 42.08

25. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley KATEGORIJA 55 - 59
19.11.2022

rezultat tocke

1. MAURISCHAT Tina 1964 Plavalni Klub Ljubljana 6:09.79 622
50m: 38.38 38.38 150m: 2:09.53 47.16 250m: 3:50.06 54.16 350m: 5:27.92 42.84

100m: 1:22.37 43.99 200m: 2:55.90 46.37 300m: 4:45.08 55.02 400m: 6:09.79 41.87

25. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Odprto
19.11.2022

rezultat tocke

1. MAURISCHAT Tina 1964 Plavalni Klub Ljubljana 6:09.79 622
50m: 38.38 38.38 150m: 2:09.53 47.16 250m: 3:50.06 54.16 350m: 5:27.92 42.84

100m: 1:22.37 43.99 200m: 2:55.90 46.37 300m: 4:45.08 55.02 400m: 6:09.79 41.87


